06.04.2018 № 251- нму «С»
О проведении практики студентов

факультета экономики и управления

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 3 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-25 01 10 «Коммерческая деятельность»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную коммерческую практику студентов 3 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-25 01 10 «Коммерческая деятельность» с 09.04.2018                 по 28.04.2018.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).

3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя кафедры международного бизнеса и маркетинга Строка В.М.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 03.05.2018.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета экономики и управления Карпицкую М.Е.
Проректор по учебной работе

                                    Г.А. Гачко

Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я. Колоцей

 ____  __________ 2018
Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О. Нахильницкая

____  ____________ 2018
Руководитель практики

_________________Н.П. Хорощева

____  ____________ 2018
Декан факультета экономики и управления

_________________ М. Е. Карпицкая

____  ____________ 2018
Приложение

к приказу ректора университета

________________2018 № __________
	№

п/п
	ФИО студента
	Форма

обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	Адамович Егор Михайлович
	Платная
	ОАО «Беллакт»
	Строк В.М., старший препо-даватель ка-федры между-народного биз-неса и марке-тинга

	1.
	Атьман Ольга Михайловна
	Платная
	РУП «Гродноэнерго», филиал «Лидские электрические сети»

	2.
	Барановская Светлана Александровна
	Платная
	ОАО «Новельнянский КХП»

	3.
	Бетько Анастасия Александровна
	Платная
	ОАО «Ясень»

	4.
	Будишко Анастасия Валерьевна
	Платная
	ООО «ВитоПродСервис»

	5.
	Волкова Алла Вацлавовна
	Бюджетная
	ГЛХУ «Пружанская лесхоз»

	6.
	Гарнастай Диана Дмитриевна
	Платная
	ЧП «Оптово-логистический центр «С-Видео»

	7.
	Глубокая Елена Владимировна
	Платная
	ОАО «Гронитекс»

	8.
	Гомза Екатерина Александровна
	Платная
	ОАО «Завод «Оптик»

	9.
	Козловская Анастасия Борисовна
	Бюджетная
	ИООО «КАРИобувь»

	10.
	Кулеш Светлана Ивановна
	Бюджетная
	ОАО «Ясень»

	11.
	Куровская Юлия Александровна
	Платная
	БРУСП «Белгосстрах»

	12.
	Ничингер Зоряна Александровна
	Платная
	ОАО «Товары для дома»

	13.
	Панкевич Павел Арсеньевич
	Бюджетная
	ЧТУП «Техноклассика»

	14.
	Парамонава Людмила Александровна
	Платная
	Свислочский филиал Гродненского облпотребобщества

	15.
	Присмакова Ольга Сергеевна
	Платная
	ГУК «Гродненский областной театр кукол»

	16.
	Понимасова Елена Петровна
	Платная
	Слонимское ГУП ЖКХ
магазин «Спартак»

	17.
	Себастьянович Элла Юрьевна
	Платная
	Мостовский филиал Гродненского облпотребобщества

	18.
	Соловей Ольга Павловна
	Бюджетная
	Октябрьский отдел Департамента охраны МВД РБ

	19.
	Солодовник Максим Сергеевич
	Платная
	КУП «Скидельское ПМС»

	20.
	Степанов Андрей Александрович
	Платная
	ООО «Белмонт групп», г. Москва

	21.
	Сурина Наталья Владимировна
	Платная
	ОАО «АСБ Беларусбанк»

	22.
	Телюк Анастасия Вламидировна
	Платная
	ООО «Свитанак»

	23.
	Тычина Инна Николаевна
	Платная
	ООО ВМФ Торг «Домашний квартал»

	24.
	Филипович Елена Михайловна
	Платная
	ОАО «Лидапищеконцентраты»

	25.
	Фильманович Анастасия Александровна
	Платная
	КУП «Гроднооблкиновидео-прокат»

	26.
	Цухло Алексей Владимирович
	Бюджетная
	КУТП ДТ «Радуга»

	27.
	Шишков Виталий Мечиславович
	Платная
	ЧТУП «Техноклассика»

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета экономики и управления»

1. Карпицкая М.Е. –  декан факультета экономики и управления;

2. Стромская И.В. –  методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П. Хорощева